1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº   7 DE 2011

REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AOS 100  ANOS  DE INSTALAÇÃO   DO INSTITUTO EDUCACIONAL IMACULADA CONCEIÇÃO – “REDE FILHAS DE JESUS” EM MOGI MIRIM.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

 Art. 1º Fica a Câmara, nos termos do art. 18, II, x, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (vigente Regimento Interno), autorizada a promover Sessão Solene em comemoração aos 100  anos  de Instalação  do Instituto Educacional Imaculada Conceição – Rede Filhas de Jesus”  em  Mogi Mirim.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão à conta de    dotação orçamentária vigente, suplementada, se necessário.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 5 de Dezembro  de  2011

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

Projeto de Resolução nº 7/2011

Autoria: Mesa da Câmara Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP